
 
 

ZARZĄDZENIE NR 396/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 23 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz § 
13 pkt 2 Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, 
z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, 
poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, 
poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, 
poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, poz. 5454, poz. 5569, poz. 5596, 
poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893, poz. 5989, poz. 6222, poz. 6255 i poz. 6333) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6694



Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 376/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 384/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 391/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 października 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  181.493.344,47 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           153.828.918,10 zł, 

b) dochody majątkowe:        27.664.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 147.114,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6694



2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 5.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 198.625.318,39 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 159.616.226,44 zł, 

b) wydatki majątkowe: 39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 147.114,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków w łącznej wysokości 482.237,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 5.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

5) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych wydatków 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
152 448,00 157 968,00

Wybory do Sejmu i Senatu 146 044,00 151 564,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

146 044,00 151 564,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 362 684,00 1 372 684,00

Pozostała działalność 1 336 218,00 1 346 218,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 246 218,00 1 256 218,00

758 Różne rozliczenia 45 068 877,31 45 163 376,31

Różne rozliczenia finansowe 1 514 097,71 1 608 596,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 318 052,00 1 412 551,00

852 Pomoc społeczna 9 480 120,73 9 510 490,73

Ośrodki pomocy społecznej 522 002,00 552 372,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

446 900,00 477 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 004 302,28 11 011 027,28

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 084,00 48 809,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

36 775,00 43 500,00

181 346 230,47 181 493 344,47

Załącznik nr 1

90005 6 725,00

6 725,00

Razem: 147 114,00

85219 30 370,00

30 370,00

6 725,00

75814 94 499,00

94 499,00

30 370,00

75495 10 000,00

10 000,00

94 499,00

75108 5 520,00

5 520,00

10 000,00

Rozdział Zmiana

5 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6694



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

152 448,00 157 968,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 146 044,00 151 564,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

146 044,00 151 564,00

14 322 119,23 14 327 639,23

5 520,00

Razem: 5 520,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

5 520,00

5 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6694



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 336 015,00 6 336 015,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 598 989,00 2 424 716,00

4260 Zakup energii 162 680,00 78 680,00

4270 Zakup usług remontowych 104 353,00 58 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 717,00 196 717,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
629 000,00 620 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 850,00 6 850,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
25 758,00 12 485,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 772 000,00 757 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 078 246,00 3 252 519,00

4270 Zakup usług remontowych 803 564,00 977 837,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
152 448,00 157 968,00

Wybory do Sejmu i Senatu 146 044,00 151 564,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 800,00 100 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 755,00 3 818,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
405,00 431,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 754,00 33 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 155,00 12 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 535,00 285,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00 151,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
225,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 397 771,00 2 407 771,00

Pozostała działalność 1 711 818,00 1 721 818,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
590 640,00 600 640,00

801 Oświata i wychowanie 66 687 924,24 66 782 423,24

Szkoły podstawowe 25 273 178,01 25 413 011,28

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 218,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497 771,00 545 769,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 500,00 61 282,60

4260 Zakup energii 1 293 299,48 1 292 099,48

4270 Zakup usług remontowych 103 474,00 111 474,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 250,00 10 450,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
276 360,57 291 368,98

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
152 647,26 193 421,32

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 9 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
177 126,74 186 677,54

Przedszkola 14 879 713,22 14 905 711,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 318 931,95 6 258 364,20

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 60 567,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
94 306,02 96 531,66

80104 25 998,43

-60 567,75

60 567,75

200,00

2 225,64

200,00

15 008,41

40 774,06

500,00

9 550,80

218,91

47 998,49

18 782,60

-1 200,00

8 000,00

75495 10 000,00

10 000,00

94 499,00

80101 139 833,27

-250,00

-90,00

-174,00

-225,00

10 000,00

5 520,00

63,00

26,00

850,00

-200,00

-15 000,00

70007 174 273,00

174 273,00

5 520,00

75108 5 520,00

-46 000,00

-3 000,00

-9 000,00

-4 000,00

-13 273,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -174 273,00

-84 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6694



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
47 971,26 60 706,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
109 414,64 120 251,81

Przedszkola specjalne 1 844 845,25 1 844 845,25

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 844 845,25 1 824 656,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 20 189,25

Licea ogólnokształcące 4 742 024,47 4 759 710,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 950,00 46 085,41

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 14 864,59

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25 980,80 28 666,73

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 500,00 200 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 512,00 20 012,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
77 000,00 85 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 815 556,01 1 815 656,01

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 220,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

366 386,57 367 067,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 602,51 13 283,88

Pozostała działalność 10 742 696,57 10 652 896,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 302,00 191 302,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 470,00 2 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 344,00 107 344,00

851 Ochrona zdrowia 1 848 973,00 1 848 973,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 090 704,00 1 090 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 019,50 72 829,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 760,00

852 Pomoc społeczna 15 994 837,58 16 025 207,58

Domy pomocy społecznej 1 990 000,00 2 105 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
1 990 000,00 2 105 600,00

Dodatki mieszkaniowe 1 250 091,25 1 256 915,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 696,00 3 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 468,56 127 708,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 9 422,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 059,43 23 762,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 236,26 3 335,26

Ośrodki pomocy społecznej 3 298 619,60 3 328 989,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 824,00 20 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 137 910,16 2 168 280,16

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
22 904,00 20 904,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 444 513,38 2 437 688,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 494,95 161 394,56

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 817,00 3 093,00

Pomoc w zakresie dożywiania 923 600,00 808 000,00

3110 Świadczenia społeczne 923 600,00 808 000,00

276,00

85230 -115 600,00

-115 600,00

2 000,00

30 370,00

-2 000,00

85228 -6 824,39

-7 100,39

5 240,00

-177,61

703,00

99,00

85219 30 370,00

30 370,00

85202 115 600,00

115 600,00

85215 6 824,39

960,00

-35 000,00

0,00

85154 0,00

-190,00

190,00

80153 681,37

681,37

80195 -89 800,00

-55 000,00

200,00

-8 500,00

8 500,00

80148 100,00

100,00

80120 17 685,93

5 135,41

9 864,59

2 685,93

80146 0,00

12 735,62

10 837,17

80105 0,00

-20 189,25

20 189,25

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6694



Pozostała działalność 4 190 730,35 4 190 730,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 877,99 6 377,99

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 176 122,51 25 182 847,51

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 386 775,00 393 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 657,62 21 234,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 696,44 3 661,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
192,08 328,71

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
234,86 280,98

198 478 204,39 198 625 318,39

965,42

136,63

46,12

Razem: 147 114,00

-1 500,00

6 725,00

90005 6 725,00

5 576,83

85295 0,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6694



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
152 448,00 157 968,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 146 044,00 151 564,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 800,00 100 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 755,00 3 818,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
405,00 431,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 754,00 33 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 155,00 12 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 535,00 285,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00 151,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
225,00 0,00

14 322 119,23 14 327 639,23

-250,00

-90,00

-174,00

-225,00

Razem: 5 520,00

5 520,00

63,00

26,00

850,00

-200,00

Załącznik nr 2a 

Zmiana

5 520,00

5 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6694



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 6 258 364,20

2 801 80105 2540 1 824 656,00

3 801 80149 2540 1 011 500,00

4 854 85404 2540 316 600,00

5 921 92109 2480 1 513 392,00

6 921 92116 2480 1 173 226,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 3 600,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 801 80104 2830 60 567,75

4 801 80105 2830 20 189,25

5 851 85154 2820 100 000,00

6 851 85195 2780 13 000,00

7 851 85195 2830 110 000,00

8 852 85295 2830 110 000,00

9 854 85412 2360 48 365,00

10 854 85412 2820 31 635,00

11 900 90013 2820 260 000,00

12 921 92109 2800 60 000,00

13 921 92116 2800 5 000,00

14 921 92118 2800 94 000,00

15 921 92195 2360 4 000,00

16 921 92195 2820 246 000,00

17 926 92605 2360 6 804,00

18 926 92605 2820

OGÓŁEM
204 301,00 1 709 562,00

1 913 863,00

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 13 344 529,20

712 001,00

Razem

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

1 246 791,00

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

9 411 120,20

B. Dotacje podmiotowe

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Razem

Kwota

3 933 409,00

A. Dotacje przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2023

Kwota

Załącznik nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6694



15 258 392,20 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 13 344 529,20 zł

c) dotacje celowe 1 913 863,00 zł

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 750 75023 2339 2 308,00

2 852 85295 2827 46 334,02

48 642,02 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 48 642,02 zł

OGÓŁEM 48 642,02

Kwota

0,00

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych wynoszą:   

Razem 48 642,02 0,00

OGÓŁEM

Razem

0,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

0,00 0,00

Kwota Kwota

Razem 0,00

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6694



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 154 058,00

2 900 90005 6230 350 000,00

3 921 92120 6230  141 000,00

645 058,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 645 058,00 zł

15 952 092,22 zł

1) dotacje na zadania bieżące 15 258 392,20 zł

48 642,02 zł

645 058,00 zł

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia            

2009 r. o finansach publicznych) wynoszą: 

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem 0,00 0,00

Razem 154 058,00 491 000,00

Kwota Kwota

OGÓŁEM 645 058,00

OGÓŁEM 0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM 0,00

Kwota Kwota

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6694


	ZARZĄDZENIE NR 396/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-11-03T10:55:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




